KOMPLETNÍ KOLA
PRO VOZY KIA
ZIMA 2020
NOVÉ MOŽNOSTI
V ALCAR 3D KONFIGURÁTORU
INSPIRUJTE SE NA WWW.ALCAR.CZ
HONDA CR 2018
OBCHODNÍ ZÁSTUPCI ALCAR BOHEMIA

QV2254517NO1134 QV2254517NO1134 QV2254018NO1138 QV2254018NO1138
2 473 Kč 2 473 Kč 2 838 Kč 2 838 Kč
4 552 Kč 4 612 Kč 5 512 Kč 5 582 Kč
OZDOBNÉ KRYTY NA OCELOVÁ KOLA
Ozdobné kryty
kol lze objednat
v ALCAR-webshopu
v Konfi gurátoru kol
a v Katalogu zboží.
Provedení Obr. Objednací číslo
(sada 4 ks)
VOC*
za sadu
MOC*
za sadu
Livorno 14“, logo ALCAR 1 QALWCLI14BI 450 Kč 640 Kč
Livorno 15“, logo ALCAR 1 QALWCLI15BI 485 Kč 690 Kč
Livorno 16“, logo ALCAR 1 QALWCLI16BI 535 Kč 760 Kč
Riva 13“, logo ALCAR 2 QALWCRI13SI 560 Kč 800 Kč
Riva 14“, logo ALCAR 2 QALWCRI14SI 560 Kč 800 Kč
Riva 15“, logo ALCAR 2 QALWCRI15SI 630 Kč 900 Kč
Riva 16“, logo ALCAR 2 QALWCRI16SI 675 Kč 960 Kč
Milano 13“, logo ALCAR 3 QALWCMI13BI 295 Kč** 420 Kč
Milano 14“, logo ALCAR 3 QALWCMI14BI 440 Kč 625 Kč
Milano 15“, logo ALCAR 3 QALWCMI15BI 485 Kč 690 Kč
Milano 16“, logo ALCAR 3 QALWCMI16BI 525 Kč 750 Kč
Milano 17“, logo ALCAR 3 QALWCMI17BI 700 Kč 1 000 Kč
Milano 13“, logo ALCAR 4 QALWCMI13GR 250 Kč** 355 Kč
Milano 14“, logo ALCAR 4 QALWCMI14GR 375 Kč 535 Kč
Milano 15“, logo ALCAR 4 QALWCMI15GR 430 Kč 610 Kč
Milano 16“, logo ALCAR 4 QALWCMI16GR 480 Kč 685 Kč
Milano 17“, logo ALCAR 4 QALWCMI17GR 625 Kč 890 Kč
Milano 13“, logo ALCAR 5 QALWCMI13SI 360 Kč 510 Kč
Milano 14“, logo ALCAR 5 QALWCMI14SI 360 Kč 510 Kč
Milano 15“, logo ALCAR 5 QALWCMI15SI 405 Kč 575 Kč
Milano 16“, logo ALCAR 5 QALWCMI16SI 450 Kč 640 Kč
Milano 17“, logo ALCAR 5 QALWCMI17SI 590 Kč 840 Kč
Silverstone 13“, logo ALCAR 6 QALWCSI13SI 360 Kč 510 Kč
Silverstone 14“, logo ALCAR 6 QALWCSI14SI 360 Kč 510 Kč
Silverstone 15“, logo ALCAR 6 QALWCSI15SI 405 Kč 575 Kč
Silverstone 16“, logo ALCAR 6 QALWCSI16SI 450 Kč 640 Kč
Silverstone 17“, logo ALCAR 6 QALWCSI17SI 515 Kč 735 Kč
* VOC (VelkoObchodní Cena) = nákupní cena v Kč bez DPH
 MOC (MaloObchodní Cena) = doporučená prodejní cena v Kč bez DPH
** výprodejová NETTO-cena bez DPH
1